
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA JÓZEFOWA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Józefowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 576, ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXII/ 170/2020 z dnia 23.10.2020 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Józefowa uprawnienia do ustalenia opłat za korzystanie z Cmentarza 
Komunalnego Burmistrz Józefowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Józefowie: 

1) Jednorazowa opłata pod grób na okres 20 lat: 

 a) miejsce pod grób pojedynczy oraz podwójny pogłębiony w pionie 600,00 zł 
 b) miejsce pod grób rodzinny 1100,00 zł 
 c) miejsce pod grób dziecięcy 200,00 zł 

2) Opłaty za wykonanie grobów ziemnych:  

 a) Grób pojedynczy   300,00 zł 
 b) Grób podwójny pogłębiony w pionie 600,00 zł 
 c) Grób rodzinny 1000,00 zł 
 d) Grób dziecięcy 200,00 zł 

3) Opłaty za wykonanie grobów murowanych: 

 a) Grób rodzinny        4300,00 zł 
 b) Grób podwójny pogłębiony w pionie   2400,00 zł 
 c) Grób murowany pojedynczy 2000,00 zł 
 d) Grób dziecięcy  700,00 zł 

4) Opłaty za zachowanie grobu na dalsze 20 lat: 

 a) Grób ziemny pojedynczy 350,00 zł 
 b) Grób ziemny podwójny pogłębiony w pionie    500,00 zł 
 c) Grób ziemny rodzinny  900,00 zł 
 d) Grób ziemny dziecięcy 150,00 zł 
 e) Grób murowany pojedynczy 700,00 zł 

§ 2. Opłaty wymienione w § 1 zawierają należny podatek VAT. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 71/2024 Burmistrza Józefowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Józefowie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2025 r. poz. 388) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4264



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Administratorowi Cmentarza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Burmistrz Józefowa 
 
 

Roman Dziura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4264


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA JÓZEFOWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-03T12:11:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




